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MBJIOV "Herckuil canNel 7" Brixon
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3ABTPAK

Kama "bosipckas"Mosiounas
KodeitHplit HAMUTOK Ha MOJIOKE
bynka ¢ maciom

2 3aBTpak banaHsbl

OBE]I

Cajiat U3 CBEKHMX OTyPIOB B NOMHJI0POB
CBEKOJIbHUK Ha K/0

Kypunbie X1 B CMETaHHOM COyce

Komrmot 13 cyxodpykToB
Xned

YIJIOTHEHHBIN MOJIJIHUK

Manubie OUTOYKH
Yaii ¢ caxapom
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30/9
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40
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Kanopuiinocts

283.,6
140,29
192,3

57,85

47,52
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239,07
56,8




